
Inscriptos

CODIGO DISTRITO INSCRIP DNI APELLIDO y NOMBRE FECHA_INSC

2018040001 04 0001 32698759 ALARCON, MARIA FLORENCIA 16/01/1987

2018040002 04 0002 27266271 ALMADA, DARIO GASTON 23/11/1979

2018040003 04 0003 37544436 ALMEIDA, EMILIANA 20/06/1994

2018040004 04 0004 33317607 ALTAMIRANO, MARIA FLORENCIA 06/02/1989

2018040005 04 0005 28209471 ANDRADE, SEBASTIAN 11/11/1980

2018040006 04 0006 42580526 AVALO, MARTIN MARCOS NICOLAS 25/04/2000

2018040007 04 0007 31434535 AYALA, CARMEN 20/02/1985

2018040008 04 0008 33114237 AZORIN, EVELYN PILAR 10/12/1987

2018040009 04 0009 35709415 AZORIN, JULIETA 14/01/1991

2018040010 04 0010 35297733 BALZER, DANIEL AGUSTIN 06/10/1991

2018040011 04 0011 13342941 BARROETAVEÑA, MARTA LUISA 21/10/1959

2018040012 04 0012 35297874 BENITEZ, ALDANA GISEL 26/12/1991

2018040013 04 0013 37544143 BOZZANI MOLINA, CARLA 19/09/1993

2018040014 04 0014 35409707 BRITOS, NAHUEL ALEJANDRO 10/09/1990

2018040015 04 0015 33318569 BRITOS, NICOLAS 01/10/1988

2018040016 04 0016 38571327 CABALLERO, MARICEL AGUSTINA 20/01/1995

2018040017 04 0017 24300262 CAMINOS, CHRISTIAN CARLOS ALEJANDRO 25/07/1975

2018040018 04 0018 30574321 CARBONE, AGUSTIN NICOLAS 01/09/1984

2018040019 04 0019 36269405 CARRERA,  JUAN JOSÉ 04/07/1992

2018040020 04 0020 37081364 CASELLA, MARIA ANTONELLA 12/01/1992

2018040021 04 0021 31955808 CELIS,  PABLO ARNOLDO 12/02/1985

2018040022 04 0022 31741769 CHALE, LUIS IGNACIO 25/07/1985

2018040023 04 0023 32722468 CICHERO, MARIA ESTEFANIA 07/11/1987

2018040024 04 0024 33110237 CICHERO, MARIA ROCIO 30/09/1988

2018040025 04 0025 39838182 COCERES, JUAN IGNACIO 03/03/1997

2018040026 04 0026 33317815 CORREA IMAN, FLAVIO 27/06/1990

2018040027 04 0027 33110105 COSSO, MARIA CLARISA 04/10/1988

2018040028 04 0028 40164798 DEMIERI, CORINA 11/02/1997

2018040029 04 0029 33317576 DENONI BOGUE, GUILLERMO EMANUEL 27/04/1989

2018040030 04 0030 22339841 DI PASCUA, CLAUDIO JAVIER 29/01/1972

2018040031 04 0031 33114099 DIAZ, PRISCILA RAQUEL 30/06/1987

2018040032 04 0032 37544700 DIAZ, SUSANA ESTER 29/06/1993

2018040033 04 0033 39717872 DURE, AGOSTINA ROCIO 26/07/1996

2018040034 04 0034 18104467 ESTAPE, RUTH 17/06/1966

2018040035 04 0035 36583344 ESTAPE  , DAIANA MAGALI 29/03/1992

2018040036 04 0036 36318111 ETCHEBEST, PASCUAL 12/12/1991

2018040037 04 0037 29776697 ETCHEBEST, MARIA JIMENA 16/10/1982

2018040038 04 0038 25288156 FERNANDEZ  , GISELA MARINA 15/06/1976

2018040039 04 0039 33318793 FERNANDEZ ARANCIBIA, ALONSO 15/06/1988

2018040040 04 0040 34904973 FRACAROLI, BRENDA 01/03/1991

2018040041 04 0041 31399091 GALIZZI, MARILIN LILIANA ANABELLA 30/05/1985

2018040042 04 0042 35297793 GARCIA, MONICA ALEJANDRA 27/08/1991

2018040043 04 0043 35717970 GERVASONI, OCTAVIO 01/10/1993

2018040044 04 0044 37544307 GHIGLIA, LUIS MARTIN 03/01/1994

2018040045 04 0045 23341592 GODOY, VERONICA ALEJANDRA 12/09/1973

2018040046 04 0046 38388866 GONZALEZ PALAVECINO, MARTIN DEMIAN 09/03/1994

2018040047 04 0047 37307879 GONZALEZ VALLARO, NICOLAS EXEQUIEL 27/12/1992

2018040048 04 0048 31434622 HENDERSON, NATALIA 24/04/1985

2018040049 04 0049 22137130 HEREÑU, MARTINA MARISA 22/03/1971

2018040050 04 0050 35121482 HERNANDEZ, NOELIA STEFANIA 28/06/1990

2018040051 04 0051 28779682 HORST, NOELIA ELIZABETH 10/01/1981

2018040052 04 0052 31766318 IBARRA, EVELYN ROCIO 09/07/1985

2018040053 04 0053 34204607 LAGRENADE, AGUSTIN  OSCAR 05/05/1989

2018040054 04 0054 37307850 LAZO, EMANUEL ATAHUALPA 21/11/1992



Inscriptos

2018040055 04 0055 29329203 LESMEISTER, NADIN 29/01/1982

2018040056 04 0056 29204356 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 16/07/1982

2018040057 04 0057 39265049 LOPEZ BENITEZ, CLARISA 19/03/1996

2018040058 04 0058 34680909 LUCERO, CRISTIAN LEONEL 01/05/1990

2018040059 04 0059 24920702 MANZO, SILVANA GLORIA 28/09/1975

2018040060 04 0060 33317745 MARRËN, ROQUE JOSÉ 19/03/1990

2018040061 04 0061 37544463 MASSONE, IGNACIO 20/07/1994

2018040062 04 0062 34204735 MENDEZ, PAULO MARTIN 07/12/1989

2018040063 04 0063 39841681 MENESCALDI, MARTIN KHALIL 14/01/1997

2018040064 04 0064 31434708 MENESCARDI SOLARI, FERNANDA MAGDALE 17/08/1985

2018040065 04 0065 34680736 MERINI, NOELIA MARIA FLORENCIA 09/08/1989

2018040066 04 0066 35297880 MILLER  , GIULIANA 01/09/1992

2018040067 04 0067 33317699 MILLER  , SEBASTIAN 31/10/1989

2018040068 04 0068 33110167 MORENO, INES 06/06/1988

2018040069 04 0069 40693271 MORGAN, CARLA ISABEL 14/01/1998

2018040070 04 0070 25288122 NAVARRO, GISELA 06/01/1976

2018040071 04 0071 24211158 NEFFA, LAURA 04/04/1975

2018040072 04 0072 28779549 OBRADOVICH, PAMELA 20/06/1981

2018040073 04 0073 29204439 OJEDA, LAURA 13/09/1982

2018040074 04 0074 37544427 PESARO, ANGELINA 06/06/1994

2018040075 04 0075 39838169 PESICH GOMEZ, FLAVIA ATINA 26/09/1996

2018040076 04 0076 30597212 PLAZAOLA, VERONICA SILVANA 26/12/1983

2018040077 04 0077 36812347 PLETTI, SOLANGE 17/03/1992

2018040078 04 0078 33317646 POLETTI, SOFIA 31/07/1989

2018040079 04 0079 38389033 PORTMANN, EVANGELINA 26/12/1994

2018040080 04 0080 35709607 QUIRICO, FACUNDO 04/03/1991

2018040081 04 0081 31955886 RODRIGUEZ VIVANCO  , MERCEDES 02/05/1986

2018040082 04 0082 34204316 ROMAN Y MOURENZA, AGUSTIN JOSE PABL 13/11/1988

2018040083 04 0083 32722579 ROMERO, GIMENA 16/11/1987

2018040084 04 0084 30153532 RUIZ, CLAUDIA SOLEDAD 31/07/1983

2018040085 04 0085 39841538 SALATINO, SEBASTIAN 20/09/1996

2018040086 04 0086 37307815 SALATINO, AGUSTINA 23/09/1992

2018040087 04 0087 28779739 SANZ MARIA, FLORENCIA 17/12/1981

2018040088 04 0088 31955811 SCHELL, MARIANGELES 12/05/1985

2018040089 04 0089 22339409 SCHLOTTHAUER  , SILVINA 24/08/1971

2018040090 04 0090 35297849 SEGOVIA, LEANDRO HEBER VLADIMIR 12/06/1991

2018040091 04 0091 28209468 SILGUERO, EDUARDO ALBERTO 14/11/1980

2018040092 04 0092 29795199 SILIN, SARA EMILIA 19/09/1983

2018040093 04 0093 33317615 SIVIGLIA, EVELYN SOLEDAD 16/06/1989

2018040094 04 0094 30574319 TABORDA, DEBORA PAOLA 01/04/1984

2018040095 04 0095 36100475 TOFAY, ANA MICAELA 08/07/1993

2018040096 04 0096 32507040 TURINETTO, PATRICIO 30/07/1986

2018040097 04 0097 35709775 VALBUSA, MELINA JANET 07/11/1991

2018040098 04 0098 24211230 VELAZQUEZ, SILVIO ENRIQUE 21/05/1975

2018040099 04 0099 22339625 VILLAVONA, MONICA LILIANA 31/10/1971



Examen de Velocidad

CODIGO DNI Apellido y Nombre Cant. Palabras Puntaje

2018040088 31955811 SCHELL, MARIANGELES 240,00 15,000 1
2018040010 35297733 BALZER, DANIEL AGUSTIN 235,50 14,719 2
2018040003 37544436 ALMEIDA, EMILIANA 232,00 14,500 3
2018040066 35297880 MILLER  , GIULIANA 215,50 13,469 4
2018040020 37081364 CASELLA, MARIA ANTONELLA 209,00 13,063 5
2018040036 36318111 ETCHEBEST, PASCUAL 203,50 12,719 6
2018040026 33317815 CORREA IMAN, FLAVIO 196,50 12,281 7
2018040044 37544307 GHIGLIA, LUIS MARTIN 190,50 11,906 8
2018040031 33114099 DIAZ, PRISCILA RAQUEL 188,50 11,781 9
2018040069 40693271 MORGAN, CARLA ISABEL 188,00 11,750 10
2018040043 35717970 GERVASONI, OCTAVIO 186,50 11,656 11
2018040060 33317745 MARRËN, ROQUE JOSÉ 180,50 11,281 12
2018040067 33317699 MILLER  , SEBASTIAN 175,00 10,938 13
2018040062 34204735 MENDEZ, PAULO MARTIN 173,00 10,813 14
2018040050 35121482 HERNANDEZ, NOELIA STEFANIA 171,50 10,719 15
2018040042 35297793 GARCIA, MONICA ALEJANDRA 171,00 10,688 16
2018040028 40164798 DEMIERI, CORINA 170,50 10,656 17
2018040086 37307815 SALATINO, AGUSTINA 170,00 10,625 18
2018040072 28779549 OBRADOVICH, PAMELA 169,50 10,594 19
2018040009 35709415 AZORIN, JULIETA 168,00 10,500 20
2018040094 30574319 TABORDA, DEBORA PAOLA 164,00 10,250 21
2018040075 39838169 PESICH GOMEZ, FLAVIA ATINA 163,50 10,219 22
2018040090 35297849 SEGOVIA, LEANDRO HEBER VLADIMIR 162,00 10,125 23
2018040017 24300262 CAMINOS, CHRISTIAN CARLOS ALEJANDRO 160,50 10,031 24
2018040025 39838182 COCERES, JUAN IGNACIO 160,00 10,000 25
2018040040 34904973 FRACAROLI, BRENDA 159,00 9,938 26
2018040083 32722579 ROMERO, GIMENA 157,50 9,844 27
2018040089 22339409 SCHLOTTHAUER  , SILVINA 157,50 9,844 28
2018040011 13342941 BARROETAVEÑA, MARTA LUISA 156,50 9,781 29
2018040057 39265049 LOPEZ BENITEZ, CLARISA 156,50 9,781 30
2018040039 33318793 FERNANDEZ ARANCIBIA, ALONSO 156,00 9,750 31
2018040061 37544463 MASSONE, IGNACIO 154,00 9,625 32
2018040001 32698759 ALARCON, MARIA FLORENCIA 153,50 9,594 33
2018040091 28209468 SILGUERO, EDUARDO ALBERTO 153,00 9,563 34
2018040004 33317607 ALTAMIRANO, MARIA FLORENCIA 152,50 9,531 35
2018040082 34204316 ROMAN Y MOURENZA, AGUSTIN JOSE PABL 152,50 9,531 36
2018040097 35709775 VALBUSA, MELINA JANET 152,00 9,500 37
2018040034 18104467 ESTAPE, RUTH 149,50 9,344 38
2018040054 37307850 LAZO, EMANUEL ATAHUALPA 148,50 9,281 39
2018040019 36269405 CARRERA,  JUAN JOSÉ 148,00 9,250 40
2018040076 30597212 PLAZAOLA, VERONICA SILVANA 146,50 9,156 41
2018040087 28779739 SANZ MARIA, FLORENCIA 145,50 9,094 42
2018040068 33110167 MORENO, INES 145,00 9,063 43
2018040095 36100475 TOFAY, ANA MICAELA 145,00 9,063 44
2018040063 39841681 MENESCALDI, MARTIN KHALIL 144,50 9,031 45
2018040081 31955886 RODRIGUEZ VIVANCO  , MERCEDES 144,00 9,000 46
2018040049 22137130 HEREÑU, MARTINA MARISA 142,00 8,875 47
2018040023 32722468 CICHERO, MARIA ESTEFANIA 139,50 8,719 48
2018040012 35297874 BENITEZ, ALDANA GISEL 138,00 8,625 49
2018040038 25288156 FERNANDEZ  , GISELA MARINA 137,00 8,563 50
2018040092 29795199 SILIN, SARA EMILIA 136,00 8,500 51
2018040022 31741769 CHALE, LUIS IGNACIO 135,50 8,469 52
2018040065 34680736 MERINI, NOELIA MARIA FLORENCIA 135,50 8,469 53
2018040055 29329203 LESMEISTER, NADIN 135,00 8,438 54
2018040078 33317646 POLETTI, SOFIA 134,50 8,406 55
2018040033 39717872 DURE, AGOSTINA ROCIO 132,00 8,250 56
2018040093 33317615 SIVIGLIA, EVELYN SOLEDAD 132,00 8,250 57
2018040046 38388866 GONZALEZ PALAVECINO, MARTIN DEMIAN 131,50 8,219 58
2018040052 31766318 IBARRA, EVELYN ROCIO 129,50 8,094 59
2018040037 29776697 ETCHEBEST, MARIA JIMENA 129,50 8,094 60
2018040079 38389033 PORTMANN, EVANGELINA 129,50 8,094 61
2018040045 23341592 GODOY, VERONICA ALEJANDRA 128,50 8,031 62
2018040006 42580526 AVALO, MARTIN MARCOS NICOLAS 125,50 7,844 63
2018040064 31434708 MENESCARDI SOLARI, FERNANDA MAGDALE 125,50 7,844 64
2018040096 32507040 TURINETTO, PATRICIO 123,00 7,688 65
2018040030 22339841 DI PASCUA, CLAUDIO JAVIER 118,00 7,375 66
2018040007 31434535 AYALA, CARMEN 116,50 7,281 67
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2018040098 24211230 VELAZQUEZ, SILVIO ENRIQUE 115,00 7,188 68
2018040080 35709607 QUIRICO, FACUNDO 114,00 7,125 69
2018040018 30574321 CARBONE, AGUSTIN NICOLAS 113,00 7,063 70
2018040071 24211158 NEFFA, LAURA 111,50 6,969 71
2018040002 27266271 ALMADA, DARIO GASTON 110,00 6,875 72
2018040058 34680909 LUCERO, CRISTIAN LEONEL 109,50 6,844 73
2018040099 22339625 VILLAVONA, MONICA LILIANA 107,00 6,688 74
2018040053 34204607 LAGRENADE, AGUSTIN  OSCAR 106,50 6,656 75
2018040013 37544143 BOZZANI MOLINA, CARLA 104,00 6,500 76
2018040041 31399091 GALIZZI, MARILIN LILIANA ANABELLA 104,00 6,500 77
2018040032 37544700 DIAZ, SUSANA ESTER 102,50 6,406 78
2018040073 29204439 OJEDA, LAURA 98,50 6,156 79
2018040077 36812347 PLETTI, SOLANGE 94,50 5,906 80
2018040015 33318569 BRITOS, NICOLAS 91,00 5,688 81
2018040047 37307879 GONZALEZ VALLARO, NICOLAS EXEQUIEL 86,50 5,406 82
2018040059 24920702 MANZO, SILVANA GLORIA 86,50 5,406 83
2018040070 25288122 NAVARRO, GISELA 83,50 5,219 84
2018040035 36583344 ESTAPE  , DAIANA MAGALI 83,00 5,188 85
2018040085 39841538 SALATINO, SEBASTIAN 79,50 4,969 86
2018040056 29204356 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 75,00 4,688 87
2018040024 33110237 CICHERO, MARIA ROCIO 70,50 4,406 88
2018040051 28779682 HORST, NOELIA ELIZABETH 65,00 4,063 89
2018040084 30153532 RUIZ, CLAUDIA SOLEDAD 52,00 3,250 90



Examen de Ortografia

CODIGO DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE

2018040011 13342941 BARROETAVEÑA, MARTA LUISA 10,00 1
2018040034 18104467 ESTAPE, RUTH 10,00 2
2018040086 37307815 SALATINO, AGUSTINA 10,00 3
2018040025 39838182 COCERES, JUAN IGNACIO 9,50 4
2018040028 40164798 DEMIERI, CORINA 9,50 5
2018040061 37544463 MASSONE, IGNACIO 9,50 6
2018040094 30574319 TABORDA, DEBORA PAOLA 9,50 7
2018040097 35709775 VALBUSA, MELINA JANET 9,50 8
2018040001 32698759 ALARCON, MARIA FLORENCIA 9,00 9
2018040012 35297874 BENITEZ, ALDANA GISEL 9,00 10
2018040020 37081364 CASELLA, MARIA ANTONELLA 9,00 11
2018040026 33317815 CORREA IMAN, FLAVIO 9,00 12
2018040031 33114099 DIAZ, PRISCILA RAQUEL 9,00 13
2018040044 37544307 GHIGLIA, LUIS MARTIN 9,00 14
2018040055 29329203 LESMEISTER, NADIN 9,00 15
2018040057 39265049 LOPEZ BENITEZ, CLARISA 9,00 16
2018040067 33317699 MILLER  , SEBASTIAN 9,00 17
2018040088 31955811 SCHELL, MARIANGELES 9,00 18
2018040089 22339409 SCHLOTTHAUER  , SILVINA 9,00 19
2018040090 35297849 SEGOVIA, LEANDRO HEBER VLADIMIR 9,00 20
2018040003 37544436 ALMEIDA, EMILIANA 8,50 21
2018040009 35709415 AZORIN, JULIETA 8,50 22
2018040022 31741769 CHALE, LUIS IGNACIO 8,50 23
2018040038 25288156 FERNANDEZ  , GISELA MARINA 8,50 24
2018040068 33110167 MORENO, INES 8,50 25
2018040072 28779549 OBRADOVICH, PAMELA 8,50 26
2018040075 39838169 PESICH GOMEZ, FLAVIA ATINA 8,50 27
2018040087 28779739 SANZ MARIA, FLORENCIA 8,50 28
2018040093 33317615 SIVIGLIA, EVELYN SOLEDAD 8,50 29
2018040095 36100475 TOFAY, ANA MICAELA 8,50 30
2018040004 33317607 ALTAMIRANO, MARIA FLORENCIA 8,00 31
2018040010 35297733 BALZER, DANIEL AGUSTIN 8,00 32
2018040017 24300262 CAMINOS, CHRISTIAN CARLOS ALEJANDRO 8,00 33
2018040036 36318111 ETCHEBEST, PASCUAL 8,00 34
2018040050 35121482 HERNANDEZ, NOELIA STEFANIA 8,00 35
2018040066 35297880 MILLER  , GIULIANA 8,00 36
2018040082 34204316 ROMAN Y MOURENZA, AGUSTIN JOSE PABL 8,00 37
2018040091 28209468 SILGUERO, EDUARDO ALBERTO 8,00 38
2018040019 36269405 CARRERA,  JUAN JOSÉ 7,50 39
2018040033 39717872 DURE, AGOSTINA ROCIO 7,50 40
2018040039 33318793 FERNANDEZ ARANCIBIA, ALONSO 7,50 41
2018040043 35717970 GERVASONI, OCTAVIO 7,50 42
2018040023 32722468 CICHERO, MARIA ESTEFANIA 7,00 43
2018040062 34204735 MENDEZ, PAULO MARTIN 7,00 44
2018040069 40693271 MORGAN, CARLA ISABEL 7,00 45
2018040081 31955886 RODRIGUEZ VIVANCO  , MERCEDES 7,00 46
2018040060 33317745 MARRËN, ROQUE JOSÉ 6,50 47
2018040065 34680736 MERINI, NOELIA MARIA FLORENCIA 6,50 48
2018040078 33317646 POLETTI, SOFIA 6,50 49
2018040092 29795199 SILIN, SARA EMILIA 6,50 50
2018040054 37307850 LAZO, EMANUEL ATAHUALPA 6,00 51
2018040040 34904973 FRACAROLI, BRENDA 5,50
2018040046 38388866 GONZALEZ PALAVECINO, MARTIN DEMIAN 5,50
2018040063 39841681 MENESCALDI, MARTIN KHALIL 5,50
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2018040083 32722579 ROMERO, GIMENA 5,50
2018040042 35297793 GARCIA, MONICA ALEJANDRA 5,00
2018040049 22137130 HEREÑU, MARTINA MARISA 5,00
2018040076 30597212 PLAZAOLA, VERONICA SILVANA 4,50



Examen V o F

CODIGO DNI APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE

2018040087 28779739 SANZ MARIA, FLORENCIA 23,95
2018040003 37544436 ALMEIDA, EMILIANA 21,45
2018040031 33114099 DIAZ, PRISCILA RAQUEL 20,90
2018040067 33317699 MILLER  , SEBASTIAN 20,85
2018040091 28209468 SILGUERO, EDUARDO ALBERTO 20,35
2018040081 31955886 RODRIGUEZ VIVANCO  , MERCEDES 20,25
2018040061 37544463 MASSONE, IGNACIO 20,10
2018040044 37544307 GHIGLIA, LUIS MARTIN 19,95
2018040023 32722468 CICHERO, MARIA ESTEFANIA 19,95
2018040075 39838169 PESICH GOMEZ, FLAVIA ATINA 19,70
2018040043 35717970 GERVASONI, OCTAVIO 19,20
2018040086 37307815 SALATINO, AGUSTINA 19,15
2018040020 37081364 CASELLA, MARIA ANTONELLA 19,05
2018040097 35709775 VALBUSA, MELINA JANET 18,90
2018040088 31955811 SCHELL, MARIANGELES 18,65
2018040050 35121482 HERNANDEZ, NOELIA STEFANIA 18,50
2018040082 34204316 ROMAN Y MOURENZA, AGUSTIN JOSE PABL 18,45
2018040001 32698759 ALARCON, MARIA FLORENCIA 18,30
2018040089 22339409 SCHLOTTHAUER  , SILVINA 18,20
2018040011 13342941 BARROETAVEÑA, MARTA LUISA 18,20
2018040034 18104467 ESTAPE, RUTH 18,00
2018040093 33317615 SIVIGLIA, EVELYN SOLEDAD 17,95
2018040078 33317646 POLETTI, SOFIA 17,95
2018040066 35297880 MILLER  , GIULIANA 17,85
2018040090 35297849 SEGOVIA, LEANDRO HEBER VLADIMIR 17,65
2018040026 33317815 CORREA IMAN, FLAVIO 17,60
2018040055 29329203 LESMEISTER, NADIN 17,60

2018040094 30574319 TABORDA, DEBORA PAOLA 17,50
2018040095 36100475 TOFAY, ANA MICAELA 17,45
2018040004 33317607 ALTAMIRANO, MARIA FLORENCIA 17,45
2018040036 36318111 ETCHEBEST, PASCUAL 17,00
2018040092 29795199 SILIN, SARA EMILIA 16,65
2018040012 35297874 BENITEZ, ALDANA GISEL 16,60
2018040028 40164798 DEMIERI, CORINA 16,20
2018040072 28779549 OBRADOVICH, PAMELA 16,20
2018040038 25288156 FERNANDEZ  , GISELA MARINA 16,10
2018040057 39265049 LOPEZ BENITEZ, CLARISA 15,95
2018040065 34680736 MERINI, NOELIA MARIA FLORENCIA 15,65
2018040025 39838182 COCERES, JUAN IGNACIO 15,55
2018040022 31741769 CHALE, LUIS IGNACIO 15,35
2018040017 24300262 CAMINOS, CHRISTIAN CARLOS ALEJANDRO 15,30
2018040054 37307850 LAZO, EMANUEL ATAHUALPA 15,25
2018040009 35709415 AZORIN, JULIETA 15,20
2018040019 36269405 CARRERA,  JUAN JOSÉ 15,10
2018040060 33317745 MARRËN, ROQUE JOSÉ 14,65
2018040068 33110167 MORENO, INES 14,25
2018040039 33318793 FERNANDEZ ARANCIBIA, ALONSO 13,80
2018040062 34204735 MENDEZ, PAULO MARTIN 13,45
2018040033 39717872 DURE, AGOSTINA ROCIO 12,75
2018040069 40693271 MORGAN, CARLA ISABEL 11,55
2018040010 35297733 BALZER, DANIEL AGUSTIN 10,50



Examen Completo

Nº Apellido y Nombre T. Doc. Nº Doc. Ant. Tipeo Ort. TEORIA TOTAL

1 DIAZ, PRISCILA RAQUEL DNI 33114099 13,900 11,781 9,000 20,900 55,581 100
2 SCHELL, MARIANGELES DNI 31955811 12,400 15,000 9,000 18,650 55,050 99,04419206
3 SANZ MARIA, FLORENCIA DNI 28779739 11,000 9,094 8,500 23,950 52,544 94,53502755
4 ALMEIDA, EMILIANA DNI 37544436 8,000 14,500 8,500 21,450 52,450 94,36635556
5 SALATINO, AGUSTINA DNI 37307815 12,500 10,625 10,000 19,150 52,275 94,05150118
6 CICHERO, MARIA ESTEFANIA DNI 32722468 16,000 8,719 7,000 19,950 51,669 92,96075565
7 GHIGLIA, LUIS MARTIN DNI 37544307 9,200 11,906 9,000 19,950 50,056 90,05959744
8 VALBUSA, MELINA JANET DNI 35709775 11,600 9,500 9,500 18,900 49,500 89,0588103
9 ALARCON, MARIA FLORENCIA DNI 32698759 11,400 9,594 9,000 18,300 48,294 86,88856404

10 ESTAPE, RUTH DNI 18104467 9,750 9,344 10,000 18,000 47,094 84,72956258
11 GERVASONI, OCTAVIO DNI 35717970 8,300 11,656 7,500 19,200 46,656 83,94242663
12 BARROETAVEÑA, MARTA LUISA DNI 13342941 8,500 9,781 10,000 18,200 46,481 83,62757225
13 HERNANDEZ, NOELIA STEFANIA DNI 35121482 9,100 10,719 8,000 18,500 46,319 83,33520747
14 MILLER  , GIULIANA DNI 35297880 6,600 13,469 8,000 17,850 45,919 82,61554031
15 CASELLA, MARIA ANTONELLA DNI 37081364 4,000 13,063 9,000 19,050 45,113 81,16496121
16 RODRIGUEZ VIVANCO  , MERCEDES DNI 31955886 8,800 9,000 7,000 20,250 45,050 81,05251321
17 MILLER  , SEBASTIAN DNI 33317699 4,000 10,938 9,000 20,850 44,788 80,58023164
18 PESICH GOMEZ, FLAVIA ATINA DNI 39838169 5,000 10,219 8,500 19,700 43,419 78,1176206
19 SEGOVIA, LEANDRO HEBER VLADIMIR DNI 35297849 6,000 10,125 9,000 17,650 42,775 76,95940627
20 POLETTI, SOFIA DNI 33317646 9,500 8,406 6,500 17,950 42,356 76,20600472
21 ROMAN Y MOURENZA, AGUSTIN JOSE PABL DNI 34204316 5,200 9,531 8,000 18,450 41,181 74,09198246
22 TABORDA, DEBORA PAOLA DNI 30574319 3,700 10,250 9,500 17,500 40,950 73,67592488
23 SIVIGLIA, EVELYN SOLEDAD DNI 33317615 6,100 8,250 8,500 17,950 40,800 73,4060497
24 CORREA IMAN, FLAVIO DNI 33317815 1,200 12,281 9,000 17,600 40,081 72,11289778
25 MASSONE, IGNACIO DNI 37544463 0,000 9,625 9,500 20,100 39,225 70,57236028
26 SILGUERO, EDUARDO ALBERTO DNI 28209468 0,650 9,563 8,000 20,350 38,563 69,38041156
27 SCHLOTTHAUER  , SILVINA DNI 22339409 0,500 9,844 9,000 18,200 37,544 67,54750928
28 LESMEISTER, NADIN DNI 29329203 0,000 8,438 9,000 17,600 35,038 63,03834477


